
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 31.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 31 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2017  

z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie                                                

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

1.1 Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 66 675 575,85 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące w kwocie      59 919 851,50 zł, 

 b) dochody majątkowe w kwocie                  6  755 724,35 zł. 

 

 

§ 2. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie                                 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.1 Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 70 885 575,85 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      52 859 956,96 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie    18 025 618,89 zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 904,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 904,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 904,00

752 Obrona narodowa - 100,00

Pozostałe wydatki obronne - 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

- 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 100,00

801 Oświata i wychowanie - 165 810,00

Przedszkola - 165 810,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 165 810,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa - 165 810,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 633,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 633,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 633,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 11 633,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 500,85

Gospodarka odpadami 49 683,95

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 683,95

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja WFOŚiGW 49 683,95

Pozostała działalność 12 816,90

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 816,90

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja WFOŚiGW 12 816,90

- 89 872,15Razem:

90095

90002

85415

80104

75212

75101

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 31.2017 z dnia 31.03.2017r.

Rozdział



Dział Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 904,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 904,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 904,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 904,00

752 Obrona narodowa - 100,00

Pozostałe wydatki obronne - 100,00

Zakup usług pozostałych - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 100,00

758 Różne rozliczenia - 165 810,00

Rezerwy ogólne i celowe - 165 810,00

Rezerwy - 165 810,00

Urząd Miejski w Halinowie - 165 810,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 12 000,00

Przedszkola 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu                                                                                                    

dotacja celowa + 7 305,00                                                                                                           

własne + 4 695,00

12 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzezinach                                                                        

dotacja celowa - 6 443,00                                                                                                              

własne + 6 443,00

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie                                                                                 

dotacja celowa - 131 496,00                                                                                                   

własne + 131 496,00

0,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie                                                                      

dotacja celowa - 35 176,00                                                                                                             

własne + 35 176,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 633,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 633,00

Stypendia dla uczniów 11 633,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 11 633,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 500,85

Gospodarka odpadami 49 683,95

Zakup usług pozostałych 49 683,95

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja WFOŚiGW 49 683,95

Pozostała działalność 12 816,90

Nagrody konkursowe 12 816,90

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja WFOŚiGW 12 816,90

- 89 872,15

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 31.2017 z 31.03.2017r.

Rozdział Paragraf

4210

75101

4300

75212

4810

75818

4010

80101

80104

4010

85415

3240

90002

90095

4190

4300

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 904,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 904,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 904,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 904,00

752 Obrona narodowa - 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne - 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

1 804,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 904,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 904,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 904,00

752 Obrona narodowa - 100,00

75212 Pozostałe wydatki obronne - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych - 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 100,00

1 804,00

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 31.2017 z 31 marca 2017r.

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Razem:

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 31.2017 z dnia 31 marca 2017r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 904,00 zł w rozdziale 75101 Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa w oparciu o pismo z Krajowego 

Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach nr DSD-3113-3/17 z dnia 20 marca 2017r                                   

z przeznaczeniem na zakup urny wyborczej.  

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 100,00 zł w rozdziale 75212 Pozostałe 

wydatki obronne w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.9.1.2017 z dnia 29 marca 2017r z przeznaczeniem na zabezpieczenie szkolenia 

obronnego oraz opracowania dokumentacji planistycznej.  

Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 165 810,00 zł w rozdziale 80104 

Przedszkole w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                              

nr FIN-I.3111.14.7.2017 z dnia 16 marca 2017r w związku z korektą planu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2017r. Jednocześnie 

zmniejszono w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe środki rezerwy celowej na wydatki 

oświatowe o kwotę 165 810,00 zł i ujęto w rozdziale 80104 Przedszkola w celu zabezpieczenia 

środków własnych. 

Dokonano zmiany w planie wydatków bieżących w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe oraz 

w rozdziale 80104 Przedszkola w oparciu o wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                       

w Cisiu z dnia 20 marca 2017r. w celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11 633,00 zł w rozdziale 85415 Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.18.10.2017 z dnia 17 marca 2017r z przeznaczeniem                 

na dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d                  

i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 49 683,95 zł w rozdziale 90002 

Gospodarka odpadami w oparciu o pismo Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                           

i Gospodarki Wodnej w Warszawie nr WFOŚiGW.KK.WZS.4101.012.17.002.2012.17 z dnia  

28 marca 2017r w związku z dofinansowaniem zadania pn.: „Usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Halinów” 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 12 816,90 zł w rozdziale 90095 Pozostała 

działalność w oparciu o pismo Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej                 

w Warszawie nr WFOŚiGW.MS.WEE.4104.050.17.001.1244.17 z dnia 27 lutego 2017r w związku                

z dofinansowaniem zadania pn. Konkurs Przyrodniczy w Gminie Halinów „Z przyrodą za pan brat”             

w ramach prowadzonego naboru: Program nr 2017-E-15 pn. „Organizacja konkursu lub olimpiady                

w zakresie wiedzy o środowisku naturalnym i ekologii.” 

    

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski  

 


